МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 14 января 2021 г.                                                                                 №  43-р

    Экз.№______

г.Ульяновск

О назначении ответственных должностных лиц

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05.12.2017

№ 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания

и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»:

1. Назначить ответственным за размещение информации о результатах

независимой оценки качества на официальном сайте для размещения

информации о государственных и муниципальных учреждениях

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее –

официальный сайт), за достоверность, полноту и своевременность

её размещения, за ведение мониторинга посещений гражданами официального

сайта и их отзывов, Касимову О.М., директора департамента по надзору и

контролю в сфере образования.

2. Назначить ответственным за организацию работы

по устранению выявленных недостатков и за информирование на официальном

сайте граждан о принятых мерах:

Козлову Н.А., директора департамента общего и дополнительного

образования;

Хайрутдинова Т.А., исполняющего обязанности директора департамента

профессионального образования и науки.

3. Признать утратившим силу распоряжение Министерства образования и

науки Ульяновской области от 16.01.2020 № 56-р «О назначении ответственных

должностных лиц».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Министр      просвещения и воспитания

Ульяновской области                                                                            Н.В.Семенова

001353